



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

26.10.2023№ 59-ра

**О внесении изменений в распоряжение**  
Администрации Губернатора  
Санкт-Петербурга от 30.06.2022 № 26-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.06.2022 № 26-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «49 301 357,77» заменить числом «50 226 092,77».

1.2. В графе 3 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «25 398 335,04» заменить числом «25 748 335,04».

1.3. В графе 3 пункта 1.3.4 приложения № 1 к распоряжению число «4 088 426,52» заменить числом «4 438 426,52».

1.4. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «14 551 136,82» заменить числом «15 125 871,82».

1.5. В графе 3 пункта 1.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «574 735,00».

1.6. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «495 127 981,82» заменить числом «495 449 369,82».

1.7. В графе 3 пункта 2.1 приложения № 1 к распоряжению число «1 886 400,00» заменить числом «1 894 888,00».

1.8. В графе 3 пункта 2.1.2 приложения № 1 к распоряжению число «770 000,00» заменить числом «778 488,00».

1.9. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «49 392 149,36» заменить числом «49 705 049,36».

1.10. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «14 140 510,96» заменить числом «14 453 410,96».

1.11. В графе 3 пункта 2.5.5.1 приложения № 1 к распоряжению число «3 912 550,00» заменить числом «4 225 450,00».

1.12. В графе 3 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «3 825 155,03» заменить числом «3 851 371,71».

1.13. В графе 3 пункта 2.2 приложения № 3 к распоряжению число «233 223,04» заменить числом «241 823,04».

1.14. В графе 3 пункта 2.2.2 приложения № 3 к распоряжению число «67 700,00» заменить числом «76 300,00».

1.15. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 3 к распоряжению число «146 711,60» заменить числом «152 544,93».

1.16. Приложение № 3 к распоряжению дополнить пунктом 2.4.3 следующего содержания:


«	2.4.3	Иные прочие затраты	5 833,33	0,00	0,00	<p>Расчет нормативных иных прочих затрат (НЗ пз) осуществляется по формуле:</p> $\text{НЗ пз} = \sum_{i=1}^n \text{Кі пз} \times \text{Ці пз},$ <p>где:  Кі пз – количество i-го вида услуг, отнесенных к иным прочим затратам;  Ці пз – цена за единицу i-го услуги, отнесенной к иным прочим затратам</p>	».
---	-------	---------------------	----------	------	------	---	----

1.17. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 3 к распоряжению число «461 593,17» заменить числом «473 376,52».

1.18. В графе 3 пункта 2.6.5 приложения № 3 к распоряжению число «22 794,64» заменить числом «34 577,99».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга –  
руководитель Администрации  
Губернатора Санкт-Петербурга



В.И.Пикалёв

